
 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TÂY 

  

Số: 82 /QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hanh phúc 

 

Sơn Tây, ngày  31 tháng 5  năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng Người cao tuổi làm kinh tế giỏi giai đoạn 2018-2023  

  
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số Điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật thi đua- Khen thưởng ngày 26/11/2003 đã sửa đổi năm 2013; 

         Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính Phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều Luật Thi đua- Khen thưởng và Luật sửa dổi, bổ sung một số điều 

của Luật Thi đua- Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 4595/QĐ-UBND, ngày 16/8/2021 của UBND huyện 

Hương Sơn về việc ban hành Quy chế thi đua - Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 227/QĐ-UBND ngày 30/11/2021 của Ủy ban nhân 

dân xã Sơn Tây về ban hành Quy chế thi đua – Khen thưởng; 

         Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng xã Sơn Tây. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng giấy khen cho 05 cá nhân người cao tuổi đã có thành tích trong 

phong trào Người cao tuổi làm kinh tế giỏi giai đoạn 2018-2023 trên địa bàn xã. 

(có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Trích số tiền: 1.250.000 đồng (Một triệu, haig trăm năm mươi nghìn 

đồng) từ nguồn quỹ thi đua – khen thưởng của xã năm 2023 để chi thưởng và làm 

khung giấy khen). 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

 Văn phòng, Tài chính - Kế toán, BCH Hội Người cao tuổi xã, các ban ngành, 

đoàn thể có liên quan và các cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3;              

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 



 
 

DANH SÁCH 
Cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào người cao tuổi làm kinh tế giỏi giai đoạn 

2018-2023 

 (Kèm theo Quyết định số: 82 /QĐ-CTUBND, ngày  31/05/2023 của CTUBND xã Sơn Tây) 

 

Số tiền thưởng: 200.000 đồng/cá nhân, 50.000 đồng/bộ khung giấy. 

 

 

T

T 

 

Họ và tên 
Thành tích 

 

Mô hình 

1 
Lê Đình Sơn, Hội viên Người 

cao tuổi thôn Hà Chua 

Đã có thành tích xuất sắc trong 

phong trào “Người cao tuổi làm kinh 

tế giỏi giai đoạn 2018-2023” 

Chăn nuôi lợn 

CPI 

2 
Phan Huy Đường, Hội viên 

người cao tuổi thôn Bồng Phài 

Đã có thành tích xuất sắc trong 

phong trào “Người cao tuổi làm kinh 

tế giỏi giai đoạn 2018-2023” 

Chăn nuôi 

Hươu và máy 

cày phục vụ 

Nông nghiệp 

3 

Nguyễn Văn Lớn, Hội viên 

Người cao tuổi thôn Hoàng 

Nam 

Đã có thành tích xuất sắc trong 

phong trào “Người cao tuổi làm kinh 

tế giỏi giai đoạn 2018-2023” 

Chăn nuôi 

hươu, sản 

xuất chè, máy 

cày phục vụ 

nông nghiệp 

4 

Nguyễn Đình Vân, Hội viên 

Người cao tuổi thôn Hồ Sen 

Đã có thành tích xuất sắc trong 

phong trào “Người cao tuổi làm kinh 

tế giỏi giai đoạn 2018-2023” 

Chăn nuôi 

ong, trồng 

rừng 

5 

Phan Thanh Hùng, Hội viên 

Người cao tuổi thôn Cây Thị 

Đã có thành tích xuất sắc trong 

phong trào “Người cao tuổi làm kinh 

tế giỏi giai đoạn 2018-2023” 

Chăn nuôi 

hươu, dê, 

vườn cây ăn 

quả 

 
           NGƯỜI LẬP DANH SÁCH CHỦ TỊCH UBND XÃ 

  

 

 

  

  

 

 

 
 



 
 
 


		2023-05-31T10:48:49+0700
	Việt Nam
	Cao Văn Đức<duccv.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-05-31T10:49:32+0700
	Việt Nam
	Cao Văn Đức<duccv.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




